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ANEXO 1

		SOLICITUD DE COTIZACIÓN DPYT 19-2022

PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE REALIZACIÓN, PREPRODUCCIÓN, PRODUCCIÓN, POSTPRODUCCIÓN Y DRONE PARA LAS DIFERENTES PRODUCCIONES SOLICITADAS POR LA GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA PARA TELEANTIOQUIA

PREGUNTAS Y RESPUESTAS
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Respuesta:
1. Puede adjuntar de una misma empresa varias certificaciones, liquidaciones o actas de finalización de una misma empresa que sume $413.000.000.
2. Si se pueden presentar a futuras convocatorias.
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Respuesta:
[bookmark: _GoBack]Estos elementos los cotiza, analiza y aprueba el personal de Teleantioquia.
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Enquadro Television Digital <enquadromail@gmail.com>
PREGUNTAS DPYT 19

Para  Contratacion.Secretaria; Maria Eugenia Urrego Restrepo

Buenas Tardes.
Cordial saludo,

Tenemos las siguientes inquietudes para la convocatoria relacionada con producciones solicitadas por la Gobernacién de Antioquia.

1. En el punto 3.4 cuando dice "adjuntar minimo 2 certificaciones o actas de finalizacién de los tltimos 5 afios cuyo valor sea igual y superior a la disponibilidad del presente contrato, la pregunta es: ; Cada certificado que se
presente debe sumar $413°000.000? ;O si uno presenta varios contratos, entre todos deben sumar 413°000.000?

2. Si una casa productora gana esta convocatoria, es posible que se pueda presentar a otras convocatorias més adelante? ;O si gana este contrato queda impedido para participar en futuras convocatorias?

Muchas gracias,
Jailer Rueda
Gerente

ENCUARHDT,

Teléfono (4) 501 8075
enquadromail@gmail com
Calle 35A 66A 75
Medellin - Colombia
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Johana Martinez <johamartr@gmail.com>
Consulta proceso DPYT 19-2022

Para  Contratacion.Secretaria; Maria Eugenia Urrego Restrepo

Buenos dias

Tengo un par de inquietudes sobre el proceso publicado "Solicitud de cotizacién DPYT 19-2022". En los términos de referencia se plantea la posible contratacion de personal de realizacién como locutores, modelos, guionistas o
artistas, etc.; y también la posible contratacion de servicios de preproduccion como compra de elementos de arte, vidticos, arreglos musicales, etc.

Nos gustaria saber si estos servicios se cotizarian de manera previa a cada llamado de servicios y si el canal analiza las cotizaciones para aprobarlas, dado que no se hallan en el formato 2 de cotizacién ni se hace mencién a cémo
funcionara en los casos en los que se requieran otro tipo de talentos u otro tipo de elementos.

Quedamos atentos. Saludos.
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